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Sh. Kuldip Singh s/o Sh. Gurmit Singh 8847648700 
Village Nodhe Majra, 
PO Dhamana, 
Sub Tehsil Nurpur Bedi 
Tehsil Sh. Anandpur Sahib, 
District Roopnagar. 

Complainant  
Vs 

Public Information Officer 
o/o Block Development and Panchayats Officer 
Nurpur Bedi  
Tehsil Sri Anandpur Sahib, 
District Roopnagar. 

....Respondent 
Complaint Case No. 605 of 2020 

(Cisco Webex/phone proceedings) 
Present:- Sh. Kuldip Singh, complainant on phone. 

None on behalf of the parties. 
ORDER 
 The RTI application is dated 12.6.2020 vide which the complainant has sought 
information as enumerated in his RTI application. Complaint was filed in the Commission on 
1.9.2020 under Section 18 of the Right to Information Act, 2005 (hereinafter called RTI Act). 
Notice of hearing was issued to the parties for today. 
 2. The appellant has sought the following information:- 

@1H fJj fe rqkw gzukfJs fgzv B'X/ wkiok B/ gqXkB wzsoh rqkwhD npk; :'iBK sfjs fiBQK 
ftneshnK B{z T[es :'iBk nXhB bkG d/D ;pzXh nkw fJibk; ftZu ws/ gk; eoe/ ;{uhnK 
fsnko ehshnK jB, T[BQK ;{uhnK d/ t/ot/ dh ekgh gqkoEh B{z w[jZJhnk eotkJh ikt/. 

2HT[go'es s'A fJbktk fJj th ikDekoh fdZsh ikt/ fe fiBQK ftneshnK B{z T[es :'iBk sfjs bkG 
fwb u[Zek j? ns/ fijV/ ftnesh fJj bkG b?D s'A tzfus ofj rJ/ jB T[BQK ftneshnK dhnK 
;{uhnK th gqkoEh B{z w[jZJhnk eotkJhnK ikD. 

3HfJj fe g;{ank bJh NhB ;a?vK pDkT[D bJh fiBQK bkG gksohnK dh ;{uh rqkw gzukfJs fgzv B'X/ 
wkiok d[nkok fsnko eoe/ nkw fJibk; ftu wsk gk; j'fJnk j?, T[es ws/ dh ekgh gqkoEh B[z 
fdZsh ikt/ s/ fJj th ikDekoh w[jJhnk eotkJh ikt/ fe j[D sZe fgzv B'X/ wkiok ftZu fi; fi; B{z 
fJ; :'iBk sfjs bkG fbnk j? s/ fijV/ fijV/ ftnesh T[es :'iBk sfjs bkG b?D bJh :'r jB, 
T[BQK dk t/otk th gqkoEh B[z w[jZJhnk eotkfJnk ikt/. 

4H fJj fe fgzv B'X/ wkiok dh rqkw gzukfJs ftZu wBo/rk ;ehw sfjs e[Zb fizB/ ftnesh ezw eo 
oj/ jB ns/ id'A s'A eo oj/ jB, gqkoEh B{z T[BQK dk t/otk fdZsk ikt/. 

5H fJj fe fgzv B'X/ wkiok dh rqkw w"i{dk gzukfJs B{z j[D sZe fizBhnK th ;oeko tZb'A rqKNK ikoh 
ehshnK rJhnK jB, T[j fi; fi; wzst bJh gqkgs j'JhnK jB ns/ fiE/ fiE/ you j'JhnK jB, 
T[BQK dk t/otk gqkoEh B{z fdZsk ikt/@ 

3.  A letter has been received from the Block Development and Panchayats Officer, 
Nurpur Bedi bearing No. 2673 dated 9.10.2020 vide which it has informed that the complete 
information has been supplied to the complainant. Similar request has been received from 
the appellant that he has received the complete information on 5.10.2020 so he is 
withdrawing his case. 

Contd..P/2 
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4. According to the submissions of the complainant no more action is required in this 
case. Therefore, the case is disposed of and closed. 
        sdj 
Dated: 26.10.2020     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, 
            Punjab. 


